
 
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ   

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От  19.10.2021 года № 3870   
      г. Энгельс 

О внесение изменений в постановление  
администрации  Энгельсского муниципального 
района от 01.10.2021 года № 3610                                                                                  
«О внесении изменений в постановление 
администрации Энгельсского муниципального 
района от 15.05.2018 года № 2198 «Об утверждении  
схемы размещения нестационарных торговых объектов  
на территории муниципального образования  
город Энгельс Энгельсского муниципального  
района Саратовской области»  
 
 На основании статьи 36 Устава администрации Энгельсского 
муниципального района Саратовской области в целях устранения технической 
ошибки, администрация Энгельсского муниципального района 
  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 1. Внести   в  постановление  администрации Энгельсского муниципального 
района от  01.10.2021 года  № 3610 «О внесении изменений в постановление 
администрации Энгельсского муниципального района от 15.05.2018 года № 2198 
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования город Энгельс Энгельсского 
муниципального района Саратовской области» изменения,  заменив в преамбуле 
слова «30 октября» словами «30 сентября». 
  2. Управлению  информации администрации Энгельсского муниципального 
района (В.В. Моисеенко): 

- опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 
газете Энгельсского муниципального района «Наше слово-газета для всех и для  
каждого»; 

- во взаимодействии с  отделом информационных технологий  
администрации Энгельсского муниципального района   (А.П. Мартынов)  
разместить   информацию об издании настоящего постановления  на официальном 
сайте администрации Энгельсского муниципального района в сети Интернет. 

 
 
Глава  Энгельсского  
муниципального района                                                                     А.В. Стрельников 
 
  


